
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 359/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku garażowego usytuowanego 
na działce oznaczonej geodezyjnie nr 3703/14, położonej w obrębie ul. Kaliskiej 
we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę spółce Apart Opieszyn spółka cywilna Błażej Smektała, Jolanta 

Urbańska, Tomasz Grzegorek na rozbiórkę budynku garażowego, w którym znajdują 

się pomieszczenia garażowe nr 12, 13, 14, 15, 16 i 17, usytuowanego na działce 

oznaczonej geodezyjnie nr 3703/14 będącej w posiadaniu Powiatu Wrzesińskiego, 

położonej w obrębie ul. Kaliskiej we Wrześni, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.

2. Koszty związane w wykonaniem projektu rozbiórki, rozbiórką budynku garażowego 

oraz uprzątnięciem terenu po rozbiórce poniesie spółka Apart Opieszyn spółka cywilna 

Błażej Smektała, Jolanta Urbańska, Tomasz Grzegorek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


